



Resultado da Tomada de Preços

Nº20222103A021HEAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2022 14:26

Goiânia: 03 de Maio de 2022"

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 210748277

COTAÇÃO Nº 15535 MANUTENÇÃO PREDIAL HUAPA MAR/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me SÃO PAULO - SP EVELYN SOUZA - 11992168455 vendas@supribox.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/03/2022	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/03/2022	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	31/03/2022	28 ddl	CIF	null
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	28/03/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMPADA LED 18W - TUBULAR - > - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	Lampadas Led Tubular 18w T8 120cm - Philips	1	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 422,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
Total Parcial:											25.0	R\$ 422,5000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADAPTADOR P/ TOMADA 2P+T MODELO ANTIGO P/ NOVO -> ADAPTADOR TOMADA NBR	16002	-	PINO ADAPTADOR BOB ESPONJA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS PINO ADAPTADOR BOB ESPONJA	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 20,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54

1436 (ANTIGO) PARA NEMA (NOVO) - UNIDADE													
2	ADAPTADOR TOMADA NBR 1436 --> ADAPTADOR DE TOMADA NBR 1436 (ANTIGO) PARA NEMA (NOVO)	43286	-	PINO ADAPTADOR BOB ESPONJA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS PINO ADAPTADOR BOB ESPONJA	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
3	BUCHA S-10 COM ANEL	44175	-	BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
6	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 61,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
8	ESPUMA EXPANSIVA 450G	43176	-	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS ESPUMA EXPANSIVA MARCA TYTAN 340GR 500ML	-	R\$ 19,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 98,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
11	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - UNIDADE	40128	-	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 62,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 125,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
12	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABEÇA CHATA PHILIPS 6 X 100 MM --> PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABEÇA CHATA 6 X 100 MM	44254	-	PARAFUSO PHILIPS 6,0X100 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 29,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
13	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 2	54022	-	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 IDEAL PARA BUCHA S-10	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 12,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
14	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - UNIDADE	40192	-	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 190,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
15	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDABEL 25MM --> REGISTRO DE ESPESSURA CO UNIAO EM PVC SOLDABEL 25MM - UNIDADE	15114	-	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDABEL 25MM C/ UNIAO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,3500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 85,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
17	SOQUETE FLOURESCENTE ANTIVIBRATORIO - UNIDADE	39979	-	SOQUETE FLUOR ANTI-VIBRATORIO - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 200,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
18	TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX VERDE --> TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX DF BR VERDE 604M 2,5 G3/4 LATA	39903	-	TINTA ESMALTE 3,600LT VERDE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 90,9000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 454,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
19	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA	52010	-	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 170,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 341,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54

Total Parcial: 219.0 R\$ 1.641,3500

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,7500	R\$ 0,0000		1 Pote	R\$ 11,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
7 ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - PEÇA	14372	-	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
9 LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W 220V ROSCA E27 LEITOSA; - ROSCA E27 - UNIDADE	33212	-	- LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 135,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
16 REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM	16891	-	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,9500	R\$ 0,0000		1 Peca	R\$ 21,9500	Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 06:54
Total Parcial:											22.0	R\$ 212,2000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU'S - PARA FLUÍDO REFRIGERANTE R-22	40306	-	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	COMPRESSOR 18000 R22 220V 1F ROTATIVO GMCC PH250M2A-2FVU1	-	R\$ 1.078,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.078,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 19/04/2022 08:45
Total Parcial:											1.0	R\$ 1.078,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 267.0 R\$ 3.354,0500

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página